


Календарно-тематическое планирование   

№
п/
п

Месяц Число Время
прове
дения
заняти

я

Форм
а

занят
ия

Количес
тво

часов

Тема
занятия

Место
проведе

ния

Форма
контро

ля

1. сентябр
ь

20.09.  09.00 теоре
тичес
кая

1 Вводное занятие МБУК
"ЦБС"

Юксарск
ая

библиот
ека Ф№

13;
МОУ

"Юксарс
кая

СОШ"

Анкет
ирован
ие 
«Что я 
знаю о
театре
»

2. сентябр
ь-

октябрь

27.09.
04.10.
11.10.
18.10.
25.10.

вторн
ик
09.00

теоре
тичес
кая,

практ
ическ

ая

5 Театральная игра МОУ
"Юксарс

кая
СОШ";
МБУК
"ЦБС"

Юксарск
ая

библиот
ека Ф№

13;

Создан
ие

сценич
еских

этюдов

3. ноябрь 08.11.
15.11.
22.10.
29.11.
06.12.
13.12.

вторн
ик
09.00

очная 6 Культура и 
техника речи 

МОУ
"Юксарс

кая
СОШ"

Декла
мирова

ние
стихов

,
скорог
оворок

4. декабрь
-январь

20.12.
27.12.
17.01.

вторн
ик
09.00

очная 3 Ритмопластика Юксарск
ий СДК 

Выпол
нение
творче
ских

задани
й

5. январь-
февраль

24.01.
31.01.
07.02.

вторн
ик
09.00

очная 3 Основы 
театральной 
культуры 

МБУК
"ЦБС"

Юксарск
ая

библиот
ека Ф№

13;

Викто
рины



МОУ
"Юксарс

кая
СОШ"

6. февраль
- май

14.02.
21.02.
28.02.
07.03.
14.03.
21.03.
04.04.
11.04.
18.04.
25.04.
02.05.
16.05.
23.05.

вторн
ик
09.00

очная 13 Работа над 
спектаклем, показ 
спектакля 

МОУ
"Юксарс

кая
СОШ";

Юксарск
ий СДК

Показ
спекта

кля

7. май 30.05. вторн
ик
09.0
0

очная 1 Заключительное 
занятие 

МОУ
"Юксарс

кая
СОШ"

Итогов
ое

тестир
ование


